
ZARZĄDZENIE NR 263/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania wszystkich wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy 
Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Polecam odwołać wszystkie wydarzenia organizowane przez jednostki organizacyjne Gminy Stronie 
Śląskie, w tym spotkania o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym i turystycznym, zaplanowane 
w dniach od 1 maja 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: A84B4403-AED5-4580-AFC8-FB550C4E3DB4. Podpisany Strona 1


		2020-04-21T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




